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Objaśnienie

Święty Jan Eudes jest pierwszym Apostołem nabożeństwa do Przedziw-
nego Serca Matki Jezusa. Nie znaczy to, iż przed nim nabożeństwo do 

Najświętszego Serca Maryi było całkowicie nieznane, lecz on pierwszy 
ujął to nabożeństwo w kult liturgiczny.

W 1641 r. poświęca Zgromadzenie, którego jest założycielem, „Sercu 
Matki pięknej Miłości”.

W 1645 r. uzyskuje aprobatę na odmawianie dwukrotnie w ciągu dnia 
w Zgromadzeniach przez siebie założonych poświęcenia się Najświętszym 
Sercom: ,,Ave, Cor sanctissimum”.

Jego gorliwość w szerzeniu kultu Najświętszych Serc Jezusa i Maryi 
posuwa się dalej. Pragnie uczcić te Najśw. Serca uroczystym świętem  
i dlatego układa Msze Święte i piękne oficjum ku czci Najświętszych Serc 
Jezusa i Maryi.

Na dzień 8 lutego 1648 r. otrzymuje pozwolenie, by po raz pierw-
szy obchodzić publicznie uroczyście święto Niepokalanego Serca Maryi. 
Święto to zostaje zatwierdzone przez Klemensa IX.

Godzinki niniejsze są tłumaczeniem małego Oficjum św. Jana Eudes, 
a będącego wyciągiem wielkiego Oficjum, aprobowanego w 1861 r. przez 
Kongregację św. Obrzędów.

Odpusty
Wierni, którzy w jakiejkolwiek porze roku odprawią nowennę do Nie-
pokalanego Serca Maryi zyskują: odpust pięciu lat, jednorazowo każ-
dego dnia i odpust zupełny pod zwykłymi warunkami po zakończeniu 
nowenny (S. Paen. Ap. 29 kwietnia 1933 r.). Wierni, którzy by uczcili 
Niepokalane Serce Maryi osobnymi modlitwami w jakimkolwiek dniu 
miesiąca sierpnia zyskują: odpust pięciu lat jednorazowo. Ci zaś, którzy te 
modlitwy odprawią codziennie przez cały miesiąc sierpień zyskują odpust 
zupełny pod zwykłymi warunkami. (S. Paen. Ap. 2 czerwca 1935 r.)1.

1	 Sierpień był tradycyjnie związany z nabożeństwem do Niepo-
kalanego Serca Maryi, ponieważ w 1944 r. papież Pius XII ustanowił 
obchody święta Niepokalanego Serca Maryi na dzień 22 sierpnia, rozsze-
rzając je na cały świat. Od tamtej pory miało ono być świętem drugiej 
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klasy, posiadającym specjalne Oficjum i Mszę św. (zob. J. Murphy, Nie-
pokalane Serce Maryi. Zarys i znaczenie nabożeństwa, Cor Eorum 2020). 
Pod koniec lat 60-tych przeniesiono to święto na sobotę po uroczystości 
Najświętszego Serca Pana Jezusa (zob. M. Pisarzak MIC, Zmiany w ob-
chodzie świąt maryjnych, „Ruch Biblijny i Liturgiczny”, 1972, wol. 25, nr 
6, s. 356‒358).
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Na jutrznię

V. Wszelki duch niech chwali Pana.
R. Królującego w Sercu Maryi.
V. Panie, otwórz wargi moje.
R. A usta moje opowiadać będą Chwałę Twoją.
V. Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu.
R. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.
V. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.
R. Jak było na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. 
Alleluja! (Uwaga: Od niedzieli starozapustnej do Wielkiejnocy zamiast 
Alleluja mówi się: „Chwała Tobie, Panie, Królu wiecznej chwały”.

Hymn
Jezu, Maryi ozdobo,

Daj nam żarem Serca Twego
Głosić w zjednoczeniu z Tobą

Chwałę Serca dziewiczego!

W Tobie, Matko niepojęta,
Boskich Darom jest krynica,

Lecz Twe Serce przepaść święta
Ponad wszystko mię zachwyca!

Już w świątyni Serca Twego
Jezus króluje i żyje,

Zanim Słowa Wcielonego
Łono Twe Majestat skryje.
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Nad tę arkę cóż świętszego?
Źródło zbawienia dla świata.

Tajemnice życia Swego
Jezus z Sercem Matki splata.

Trójcy Świętej wieczna chwało,
Serce Matki szczęścia zdroju,
Króluj, rządź nad ziemią całą,

Bądź dla dusz twierdzą pokoju!

Antyfona. Sercem przejętym miłością śpiewajmy chwałę Błogosławione-
go Serca Maryi Panny, abyśmy przez Jej wstawiennictwo zasłużyli stać się 
podobnymi Sercu Jej Syna.

V. Gotowe serce moje, o Boże serca mego, gotowe serce moje.
R. Na pełnienie Woli Twojej sercem ofiarnym i miłującym.

Módlmy się
Boże, któryś sprawił, aby Jednorodzony Syn Twój od wieków z Tobą ży-
jący, w Sercu Panny Maryi żył i królował, daj nam, prosimy Cię, abyśmy 
wielbiąc przedziwne zjednoczenie Najświętszych Serc Jezusa i Maryi, z 
Nimi jedno Serce stanowili i Twą świętą Wolę ochotnym sercem wypeł-
niając, upodobnili się do Serca Twego. Przez tegoż Pana Naszego Jezusa 
Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego przez 
wszystkie wieki wieków. Amen.
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Na laudes

V. Wszelki duch niech chwali Pana.
R. Królującego w Sercu Maryi.

V. Panie, otwórz wargi moje.
R. A usta moje opowiadać będą Chwałę Twoją.
V. Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu.
R. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.
V. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.
R. Jak było na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. 
Alleluja! – Uwaga: Od niedzieli starozapustnej do Wielkiejnocy zamiast 
Alleluja mówi się: Chwała Tobie, Panie, Królu wiecznej chwały.

Hymn
Zawitaj Serce płonące

Żarem najczystszej miłości,
Rozpal ognie gorejące

W sercach, w których łaska gości!

Tyś pałacem Najwyższego,
Lśniące pięknościami nieba,

Świątynia Boga naszego,
Ołtarz Anielskiego Chleba.

Nadziejo naszej radości,
Ziemi promienista chwało,

Wieczna potęgo miłości
Złącz nas Swą przyjaźnią trwałą!
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Cud miłości – Serce Boże!
Życie, duszo serca mego,

Serca Matki wielki wzorze,
Bądź Królem świata całego.

Trójcy Świętej wieczna chwało,
Serce Matki szczęścia zdroju,
Króluj, rządź nad ziemią całą,

Bądź dla dusz twierdzą pokoju!

Antyfona. Niech będzie uwielbiony Bóg Ojciec, który królestwo Swojej 
miłości założył na wieki w przedziwnym Sercu Maryi Panny.

V. Gotowe serce moje, o Boże serca mego, gotowe serce moje.
R. Na pełnienie Woli Twojej sercem ofiarnym i miłującym.

Módlmy się
Boże, któryś sprawił, aby Jednorodzony Syn Twój od wieków z Tobą ży-
jący, w Sercu Panny Maryi żył i królował, daj nam, prosimy Cię, abyśmy 
wielbiąc przedziwne zjednoczenie Najświętszych Serc Jezusa i Maryi, z 
Nimi jedno Serce stanowili i Twą świętą Wolę ochotnym sercem wypeł-
niając, upodobnili się do Serca Twego. Przez tegoż Pana Naszego Jezusa 
Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego przez 
wszystkie wieki wieków. Amen.
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Na prymę

V. Wszelki duch niech chwali Pana.
R. Królującego w Sercu Maryi.
V. Panie, otwórz wargi moje.
R. A usta moje opowiadać będą Chwałę Twoją.
V. Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu.
R. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.
V. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.
R. Jak było na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. 
Alleluja! – Uwaga: Od niedzieli starozapustnej do Wielkiejnocy zamiast 
Alleluja mówi się: Chwała Tobie, Panie, Królu wiecznej chwały.

Hymn
Serce, obrazie prześwięty,
Boga Ojca, gdy nam daje

Syna, który z Ciebie wzięty,
Za nas okupem się staje.

O Serce, świętości wzorze,
Reguło najwyższej cnoty,

Jezusa kwieciste łoże,
Godny Bóstwa tronie złoty.

W liliach śnieżnych Twe spocznienie.
W różach wonnych szczęścia zdroje,

Twego Serca upojenie
Dzielą mile niebian roje.
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Miłości! – źródło nektaru,
Napój mię boską słodyczą,
Zrań mię strzałą tego żaru,

Który przeszył pierś dziewiczą!

Trójcy Świętej wieczna chwało,
Serce Matki szczęścia zdroju,
Króluj, rządź nad ziemią całą,

Bądź dla dusz twierdzą pokoju!

Antyfona. Wszelki duch niech Cię chwali, o Jezu i wszystkie doskonało-
ści Twoje niech Cię błogosławią, iż przed wiekami wybrałeś Maryję, abyś 
w Jej Sercu godne sobie mieszkanie przygotował.

V. Gotowe serce moje, o Boże serca mego, gotowe serce moje.
R. Na pełnienie Woli Twojej sercem ofiarnym i miłującym.

Módlmy się 
Boże, Któryś sprawił, aby Jednorodzony Syn Twój od wieków z Tobą ży-
jący, w Sercu Panny Maryi żył i królował, daj nam, prosimy Cię, abyśmy 
wielbiąc przedziwne zjednoczenie Najświętszych Serc Jezusa i Maryi, z 
Nimi jedno Serce stanowili i Twą Świętą Wolę ochotnym sercem wypeł-
niając, upodobnili się do Serca Twego. Przez tegoż Pana Naszego Jezusa 
Chrystusa, Który z Tobą żyje i króluje w Jedności Ducha Świętego przez 
wszystkie wieki wieków. Amen.
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Na tercję

V. Wszelki duch niech chwali Pana.
R. Królującego w Sercu Maryi.
V. Panie, otwórz wargi moje.
R. A usta moje opowiadać będą Chwałę Twoją.
V. Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu.
R. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.
V. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.
R. Jak było na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. 
Alleluja! – Uwaga: Od niedzieli starozapustnej do Wielkiejnocy zamiast 
Alleluja mówi się: Chwała Tobie, Panie, Królu wiecznej chwały.

Hymn
Serce Matki — Tyś słodyczą,
Ogniem miłości strawione,
Serca nasze Twą zdobyczą,

Twą Miłością przepełnione.

Gwiazdo miłujących lśniąca,
Oświecaj, prowadź do Nieba,
Wszak Tyś Matka kochająca,
Twej Miłości nam potrzeba!

Spraw, by Chrystusowe łaski
W dusze wierne się rozlały,

Stłumiły ułudne blaski,
Serca Chrystusowi dały.
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Daj nam piekła przewrotnego
Pokonać podstępne złości,

Żyć prawidłem Serca Twego,
Umrzeć w Jezusa Miłości!

Trójcy Świętej wieczna chwało,
Serce Matki szczęścia zdroju,
Króluj, rządź nad ziemią całą,

Bądź dla dusz twierdzą pokoju!

Antyfona. Błogosławione Serce Twoje, o Maryjo, Boża Rodzicielko, 
Dziewico, Świątynio Ducha Świętego, w której stale przemieszkuje peł-
nia miłości.

V. Gotowe serce moje, o Boże serca mego, gotowe serce moje.
R. Na pełnienie Woli Twojej sercem ofiarnym i miłującym.

Módlmy się
Boże, Któryś sprawił, aby Jednorodzony Syn Twój od wieków z Tobą ży-
jący, w Sercu Panny Maryi żył i królował, daj nam, prosimy Cię, abyśmy 
wielbiąc przedziwne zjednoczenie Najświętszych Serc Jezusa i Maryi, z 
Nimi jedno Serce stanowili i Twą Świętą Wolę ochotnym sercem wypeł-
niając, upodobnili się do Serca Twego. Przez tegoż Pana Naszego Jezusa 
Chrystusa, Który z Tobą żyje i króluje w Jedności Ducha Świętego przez 
wszystkie wieki wieków. Amen.
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Na sekstę

V. Wszelki duch niech chwali Pana.
R. Królującego w Sercu Maryi.
V. Panie, otwórz wargi moje.
R. A usta moje opowiadać będą Chwałę Twoją.
V. Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu.
R. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.
V. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.
R. Jak było na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. 
Alleluja! – Uwaga: Od niedzieli starozapustnej do Wielkiejnocy zamiast 
Alleluja mówi się: Chwała Tobie, Panie, Królu wiecznej chwały.

Hymn
Cóż godniej może być czczone
Nad Matki Serce Najczystsze,
Przez Boga Ojca wielbione,

Nad inne droższe Mu, bliższe.

Ono jest cudem miłości,
Dziełem Ducha ożywczego,

Godnym Bożej wszechmocności,
Nadzieją serca grzesznego.

Pociechą jest bolejących,
Pragnie naszego zbawienia,

Darem wszystkich dusz wierzących,
Pomocą do uświęcenia.
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O Serce, Przybytku Boga,
Ucieczko na tym wygnaniu,

Pełna cudów Arko błoga,
Czcimy Cię m życia zaraniu!

Trójcy Świętej wieczna chwało,
Serce Matki szczęścia zdroju,
Króluj, rządź nad ziemią całą,

Bądź dla dusz twierdzą pokoju!

Antyfona. Chwała Tobie, cześć i sława, o błogosławiona Trójco, iż założy-
łaś na wieki w Sercu Maryi tron chwały Majestatu Swego.

V. Gotowe serce moje, o Boże serca mego, gotowe serce moje.
R. Na pełnienie Woli Twojej sercem ofiarnym i miłującym.

Módlmy się 
Boże, Któryś sprawił, aby Jednorodzony Syn Twój od wieków z Tobą ży-
jący, w Sercu Panny Maryi żył i królował, daj nam, prosimy Cię, abyśmy 
wielbiąc przedziwne zjednoczenie Najświętszych Serc Jezusa i Maryi, z 
Nimi jedno Serce stanowili i Twą Świętą Wolę ochotnym sercem wypeł-
niając, upodobnili się do Serca Twego. Przez tegoż Pana Naszego Jezusa 
Chrystusa, Który z Tobą żyje i króluje w Jedności Ducha Świętego przez 
wszystkie wieki wieków. Amen.
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Na nonę

V. Wszelki duch niech chwali Pana.
R. Królującego w Sercu Maryi.
V. Panie, otwórz wargi moje.
R. A usta moje opowiadać będą Chwałę Twoją.
V. Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu.
R. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.
V. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.
R. Jak było na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. 
Alleluja! – Uwaga: Od niedzieli starozapustnej do Wielkiejnocy zamiast 
Alleluja mówi się: Chwała Tobie, Panie, Królu wiecznej chwały.

Hymn
O zamysły niezmierzone!

Jezus daje Serce Swoje
Z Sercem Matki zjednoczone;

Synu, daj Im serce twoje!

My Serc Świętych pokolenie,
Jakiż zaszczyt niepojęty!

Służyć Im — to wyzwolenie,
Chcę w niewolę być Ich wzięty!

Ci, co w śmierci grzechu trwali,
Głębią łask udarowani,

Serc Świętych dziećmi się stali,
Wdzięczną miłość niosą w dani!
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Boskie życie Serca Pana
W duszy nam odtworzyć trzeba,

Również świętość, co rozlana
W Sercu jest Królowej Nieba!

Trójcy Świętej wieczna chwało,
Serce Matki szczęścia zdroju,
Króluj, rządź nad ziemią całą,

Bądź dla dusz twierdzą pokoju!

Antyfona. Błogosławione Serce Maryi, Bożej Rodzicielki, płonące żarem 
Boskiej miłości, tronie Woli Bożej, świątynio Bóstwa – przyczyń się za 
nami.

V. Gotowe serce moje, o Boże serca mego, gotowe serce moje.
R. Na pełnienie Woli Twojej sercem ofiarnym i miłującym.

Módlmy się 
Boże, Któryś sprawił, aby Jednorodzony Syn Twój od wieków z Tobą ży-
jący, w Sercu Panny Maryi żył i królował, daj nam, prosimy Cię, abyśmy 
wielbiąc przedziwne zjednoczenie Najświętszych Serc Jezusa i Maryi, z 
Nimi jedno Serce stanowili i Twą Świętą Wolę ochotnym sercem wypeł-
niając, upodobnili się do Serca Twego. Przez tegoż Pana Naszego Jezusa 
Chrystusa, Który z Tobą żyje i króluje w Jedności Ducha Świętego przez 
wszystkie wieki wieków. Amen.
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Na nieszpory

V. Wszelki duch niech chwali Pana.
R. Królującego w Sercu Maryi.
V. Panie, otwórz wargi moje.
R. A usta moje opowiadać będą Chwałę Twoją.
V. Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu.
R. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.
V. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.
R. Jak było na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. 
Alleluja! – Uwaga: Od niedzieli starozapustnej do Wielkiejnocy zamiast 
Alleluja mówi się: Chwała Tobie, Panie, Królu wiecznej chwały.

Hymn
Syna, który w Ojca łonie

Skarby Swych darów udziela,
W Sercu Matki, żywym tronie
Wielbim Go pieśnią wesela!

Nad to Serce cóż wyższego?
Niezgłębiona przepaść łaski,
Wzór Wozu triumfalnego,

Tron Króla, ozdobion w blaski!

Skarbcem zdobnym w dary Boże,
Gwiazdą świetlistą, wspaniałą,
Radością, słońcem, co gorze,
Niebem, jaśniejącym chwałą!
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Znakiem Ojca Najwyższego,
Życia Bożego streszczeniem,
Wieżą zbawienia naszego,

Żarząca świętym płomieniem!

Trójcy Świętej wieczna chwało,
Serce Matki szczęścia zdroju,
Króluj, rządź nad ziemią całą,

Bądź dla dusz twierdzą pokoju!

Antyfona. O przedziwne i czcigodne Serce Maryi Panny, tu którym Jezus 
Chrystus źródło i pełnia wszystkich łask przebywa, żyj i króluj na wieki.

V. Niech Serce Maryi żyje i rozraduje się tu Panu.
R . I kochać będzie Boga od wieku do wieku.
V. Pani! wspomagaj modlitwy nasze:
R. A wołanie nasze niech do Ciebie przyjdzie.

Módlmy się 
Boże, Któryś sprawił, aby Jednorodzony Syn Twój od wieków z Tobą ży-
jący, w Sercu Panny Maryi żył i królował, daj nam, prosimy Cię, abyśmy 
wielbiąc przedziwne zjednoczenie Najświętszych Serc Jezusa i Maryi, z 
Nimi jedno Serce stanowili i Twą Świętą Wolę ochotnym sercem wypeł-
niając, upodobnili się do Serca Twego. Przez tegoż Pana Naszego Jezusa 
Chrystusa, Który z Tobą żyje i króluje w Jedności Ducha Świętego przez 
wszystkie wieki wieków. Amen.



19

Na kompletę

V. Wszelki duch niech chwali Pana.
R. Królującego w Sercu Maryi.
V. Panie, otwórz wargi moje.
R. A usta moje opowiadać będą Chwałę Twoją.
V. Boże, wejrzyj ku wspomożeniu memu.
R. Panie, pospiesz ku ratunkowi memu.
V. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.
R. Jak było na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. 
Alleluja! – Uwaga: Od niedzieli starozapustnej do Wielkiejnocy zamiast 
Alleluja mówi się: Chwała Tobie, Panie, Królu wiecznej chwały.

Hymn
Padłszy kornie na kolana,

Czcijmy Serce — wzór dobroci,
Ono arcydziełem Pana

Blask cudownych łask je złoci!

Matko, ukryj wierne sługi
W czułym Sercu Macierzyńskim,
Gdy win, spłacim liczne długi,
Zrań nas miłości pociskiem!

Weź Dziewico nas w niewolę,
Daj czcicielom Serca Twego

Serca mężne, silną wolę,
Wprowadź do szczęścia wiecznego.
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Tyś pochodnią dusz wybranych,
Zapal nas świętym płomieniem,

W Sercu Jezusa zbratanych,
Nagródź nas wiecznym zbawieniem.

Trójcy Świętej wieczna chwało,
Serce Matki szczęścia zdroju,
Króluj, rządź nad ziemią całą,

Bądź dla dusz twierdzą pokoju!

Antyfona. O Błogosławione Serce Dziewicy-Matki, Tyś jest najwierniej-
szym zwierciadłem życia Chrystusa i najdoskonalszym obrazem Jego 
Męki i śmierci.

V. Gotowe serce moje, o Boże serca mego, gotowe serce moje.
R. Na pełnienie Woli Twojej sercem ofiarnym i miłującym.

Módlmy się 
Boże, Któryś sprawił, aby Jednorodzony Syn Twój od wieków z Tobą ży-
jący, w Sercu Panny Maryi żył i królował, daj nam, prosimy Cię, abyśmy 
wielbiąc przedziwne zjednoczenie Najświętszych Serc Jezusa i Maryi, z 
Nimi jedno Serce stanowili i Twą Świętą Wolę ochotnym sercem wypeł-
niając, upodobnili się do Serca Twego. Przez tegoż Pana Naszego Jezusa 
Chrystusa, Który z Tobą żyje i króluje w Jedności Ducha Świętego przez 
wszystkie wieki wieków. Amen.
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Modlitwa św. Jana Eudes

O Najłaskawszy Jezu, dzięki Ci składam z całego serca. 
Bądź miłościw mnie grzesznemu. 

Ofiaruję te Godzinki Boskiemu Sercu Twemu 
ku większej chwale Najświętszego Imienia Twego 

i Błogosławionej Matki Twojej, 
za zbawienie duszy mojej i całego Kościoła. 

Amen.
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Pieśń Straży Honorowej
(na nutę: Królowej Anielskiej)

Do Serca Najświętszej Dziewicy
Udajmy się wszyscy dziś wraz,
A darów niebieskich użyczy,
Wzbogaci nimi Swą Straż.

O Królowo, przyjm hołd uwielbienia
Od zebranych dzieci Swych ! (bis)

Bądź światłem ziemskiego wygnania,
Ostoją wśród trudów i burz,

Rękojmią naszego wytrwania,
Do wiecznych doprowadź wzgórz!

O Maryjo, tarczą nam niech będzie
Miłosierne Serce Twe! (bis)

Wskrzeszeni do życia nowego
I wdzięczni za łaski ten cud,

Od Serca Niepokalanego
Uczyć się będziemy cnót.

O Maryjo, Straż Twa Honorowa
Zawsze wierną pragnie być! (bis)

Pod berłem Niebieskiej Królowej,
Co lud nasz w opiece Swej ma,
Witajmy jutrzenki świt nowy,

Której blask na wieki trwa.

O Dziewico, cześć i chwała Tobie,
Żeś nam dała Serce Swe! (bis)



Gdy ziemskie wygnanie już minie,
Do Siebie zawezwie nas Pan

Niech wieczność w Twym Sercu upłynie,
Gdzie pełnią życia Bóg Sam !

O Maryjo, Straż Honorowa
Wiecznie sławić będzie Cię! (bis)

„Obiecuję tym, którzy odprawią pobożne
ćwiczenie pięciu pierwszych sobót, iż przyjdę
z pomocą w godzinę śmierci, by im zapewnić

wieczną szczęśliwość”.
Z objawień NMP w Fatimie


